– 2 –

[image: image1.wmf]ПРОЕКТ
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___ от _____________ 20___ года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы
от 05.03.2008 № 38 «Об утверждении Положения о Департаменте труда и
социального развития Администрации города Волгодонска в новой редакции и его структуры» следующие изменения:

1)
дополнить часть 2 подпунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5
В области  реализации задач, связанных с вопросами местного значения в сфере межэтнических отношений, осуществляет принятие мер по обеспечению социальной адаптации мигрантов на территории муниципального образования «Город Волгодонск».»;

2)
подпункт 5.2.15 части 5 изложить в следующей редакции:

«5.2.15. Организует и контролирует деятельность муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 г. Волгодонска».».

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению
(В.М. Цуканов) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко

Проект вносит Администрация

города Волгодонска